

土默特右旗农业技术推广中心土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-明沙淖乡（五俱牛村）、海子乡（兴地村）中标（成交）明细

内蒙古和与时项目管理有限公司受土默特右旗农业技术推广中心委托，采用公开招标进行采购土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-明沙淖乡（五俱牛村）、海子乡（兴地村）（项目编码：BTZCTYS-G-H-260010）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包2（程首部系统-海子乡（兴地村））

- 1.1、中标（成交）供应商：山西嘉源易润工程技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,332,602.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02062099 其他电气机械设备	泵前过滤器	DN250	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	33,290.00	10.00	套	332,900.00
2-2	A02051901 离心泵	卧式离心泵	ISW140-60-37	开利泵业	浙江开利泵业股份有限公司	台州	16,710.00	10.00	台	167,100.00
2-3	A02060400 变频设备	变频控制柜	HWBP-37-2	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	23,184.00	5.00	台	115,920.00
2-4	A02061714 配电箱	水泵配电柜	HWKZQ-110	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	12,906.00	5.00	台	64,530.00
2-5	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*50+2	沪安	上海沪安电缆(无锡)有限公司	无锡	352.00	100.00	米	35,200.00
2-6	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*25+1	沪安	上海沪安电缆(无锡)有限公司	无锡	143.00	200.00	米	28,600.00
2-7	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-4*2.5	沪安	上海沪安电缆(无锡)有限公司	无锡	20.00	150.00	米	3,000.00
2-8	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	沪安	上海沪安电缆(无锡)有限公司	无锡	7.00	100.00	米	700.00
2-9	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	沪安	上海沪安电缆(无锡)有限公司	无锡	7.00	100.00	米	700.00
2-10	A05039900 其他装具	球形橡胶伸缩节	DN150	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	807.00	10.00	个	8,070.00
2-11	A05039900 其他装具	涡轮蝶阀	DN150	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	923.00	10.00	个	9,230.00
2-12	A05039900 其他装具	组合进排气阀	2寸	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	250.00	10.00	个	2,500.00
2-13	A05039900 其他装具	PVC球阀	2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	86.00	10.00	个	860.00
2-14	A05039900 其他装具	涡轮蝶阀	DN100	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	582.00	5.00	个	2,910.00
2-15	A05039900 其他装具	旋启式止回阀	DN150	华生	华生管道科技有限公司	常州	2,906.00	10.00	个	29,060.00
2-16	A05039900 其他装具	快速泄压阀	DN100	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	807.00	5.00	个	4,035.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-17	A05039900 其他装具	吸水管组	HDPE-200*1.0MPa	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	14,519.00	10.00	套	145,190.00
2-18	A02051202 桥式起重机	电动单梁起重机	LD-2T	三羊	山东三羊起重机械有限公司	山东	4,830.00	1.00	台	4,830.00
2-19	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn110	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	76.00	20.00	套	1,520.00
2-20	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn125	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	160.00	20.00	套	3,200.00
2-21	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn160	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	206.00	60.00	套	12,360.00
2-22	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn250	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	313.00	20.00	套	6,260.00
2-23	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn110*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	28.00	5.00	个	140.00
2-24	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn160*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	70.00	20.00	个	1,400.00
2-25	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn200*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	127.00	10.00	个	1,270.00
2-26	A05039900 其他装具	对接正三通	HDPE-dn200	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	159.00	5.00	个	795.00
2-27	A05039900 其他装具	对接异径三通	HDPE-dn200*110	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	75.00	5.00	个	375.00
2-28	A05039900 其他装具	对接异径管	HDPE-dn160*125	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	54.00	10.00	个	540.00
2-29	A05039900 其他装具	对接异径管	HDPE-dn200*125	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	112.00	10.00	个	1,120.00
2-30	A05039900 其他装具	对接异径管	HDPE-dn200*160	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	139.00	10.00	个	1,390.00
2-31	A05039900 其他装具	鞍座	PVC-dn160*2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	74.00	15.00	个	1,110.00
2-32	A05039900 其他装具	补芯	2寸*4分	华生	华生管道科技有限公司	常州	83.00	5.00	个	415.00
2-33	A05039900 其他装具	电磁减压阀	DN100	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	865.00	222.00	个	192,030.00
2-34	A05039900 其他装具	空气阀-真空阀	2寸	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	71.00	222.00	个	15,762.00
2-35	A05039900 其他装具	PVC球阀	2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	86.00	222.00	个	19,092.00
2-36	A05039900 其他装具	涡轮蝶阀	DN150	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	923.00	88.00	个	81,224.00
2-37	A05039900 其他装具	PE给水管	HDPE-dn160*1.0MPa	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	56.00	176.00	米	9,856.00
2-38	A05039900 其他装具	PE给水管	HDPE-dn110*1.0MPa	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	27.00	444.00	米	11,988.00
2-39	A05039900 其他装具	设备连接管道件、其他配件	JR-FJ	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	8,694.00	1.00	项	8,694.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-40	A05039900 其他装具	减压持压阀	DN200	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	5,232.00	5.00	个	26,160.00
2-41	A05039900 其他装具	旋启式止回阀	DN200	华生	华生管道科技有限公司	常州	2,906.00	5.00	个	14,530.00
2-42	A05039900 其他装具	组合进排气阀	2寸	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	250.00	5.00	个	1,250.00
2-43	A05039900 其他装具	PVC球阀	2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	86.00	5.00	个	430.00
2-44	A05039900 其他装具	涡轮蝶阀	DN200	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	1,340.00	5.00	个	6,700.00
2-45	A05039900 其他装具	多孔管组	HDPE-dn200*1.0MPa	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	10,529.00	5.00	套	52,645.00
2-46	A05039900 其他装具	管道支撑架（按整套报价）	JR-ZCJ	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	5,313.00	5.00	套	26,565.00
2-47	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn200	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	260.00	45.00	套	11,700.00
2-48	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn200*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	127.00	10.00	个	1,270.00
2-49	A05039900 其他装具	对接异径管	HDPE-dn250*200	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	190.00	5.00	个	950.00
2-50	A05039900 其他装具	对接正三通	HDPE-dn200	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	159.00	5.00	个	795.00
2-51	A05039900 其他装具	鞍座	PVC-dn200*2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	96.00	25.00	个	2,400.00
2-52	A02100102 压力仪表	油封压力表	1/4"*0.1MPa	天川	上海天川仪表厂	上海	83.00	5.00	个	415.00
2-53	A05039900 其他装具	压力表缓冲弯管	4分*M20*1.5	标进	上海标进阀门科技有限公司	上海	87.00	5.00	个	435.00
2-54	A05039900 其他装具	补芯	2寸*4分	华生	华生管道科技有限公司	常州	83.00	5.00	个	415.00
2-55	A02062099 其他电气机械设备	自动反冲洗叠片过滤系统	DFA4-10/10	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	34,044.00	3.00	套	102,132.00
2-56	A02062099 其他电气机械设备	自动反冲洗叠片过滤系统	DFA4-8/10	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	29,181.00	2.00	套	58,362.00
2-57	A02062099 其他电气机械设备	自动反冲洗砂石过滤器	HWSFA4805	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	54,673.00	3.00	套	164,019.00
2-58	A02062099 其他电气机械设备	自动反冲洗砂石过滤器	HWSFA4804	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	45,561.00	2.00	套	91,122.00
2-59	A02010214 接口适配器	交直流电源适配器	100~240V AC/12VDC	冉纬	常州冉纬电子科技有限公司	常州	100.00	5.00	套	500.00
2-60	A05039900 其他装具	对接法兰	HDPE-dn110	耐克	潍坊耐克管业有限公司	潍坊	76.00	10.00	套	760.00
2-61	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn110*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	28.00	25.00	个	700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-62	A05039900 其他装具	对接90度弯头	HDPE-dn200*90°	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	127.00	5.00	个	635.00
2-63	A02220300 种植施肥机械	比例注入式施肥机	ZGT-ZF4	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	22,054.00	5.00	台	110,270.00
2-64	A02052505 搅拌机械	搅拌机	2.2kw/380V	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	2,898.00	5.00	台	14,490.00
2-65	A02120304 流量计量标准器具	电磁流量计	DN200	青天特克	重庆青天特克科技有限公司	重庆	8,087.00	5.00	套	40,435.00
2-66	A05039900 其他装具	逆止阀	2寸	华生	华生管道科技有限公司	常州	120.00	10.00	个	1,200.00
2-67	A02220300 种植施肥机械	PE液体肥罐	5m3	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	6,762.00	10.00	个	67,620.00
2-68	A05039900 其他装具	网式过滤器	2寸	华维	上海华维可控农业科技股份有限公司	上海	597.00	10.00	个	5,970.00
2-69	A05039900 其他装具	活接球阀	32mm	华生	华生管道科技有限公司	常州	75.00	25.00	个	1,875.00
2-70	A05039900 其他装具	活接球阀	63mm	华生	华生管道科技有限公司	常州	112.00	50.00	个	5,600.00
2-71	A05039900 其他装具	给水TS管	63*1.0MPa	华生	华生管道科技有限公司	常州	14.00	80.00	米	1,120.00
2-72	A05039900 其他装具	给水TS管	50*1.0MPa	华生	华生管道科技有限公司	常州	9.00	20.00	米	180.00
2-73	A05039900 其他装具	弯头	63mm	华生	华生管道科技有限公司	常州	13.00	30.00	个	390.00
2-74	A05039900 其他装具	三通	63mm	华生	华生管道科技有限公司	常州	16.00	10.00	个	160.00
2-75	A02010209 终端控制器	无线解码器	JMQ-1	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	852.00	48.00	套	40,896.00
2-76	A02010209 终端控制器	无线解码	JMQ-2	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	1,310.00	87.00	套	113,970.00
2-77	A02021111 控制杆	伸缩立杆	H=3m	晋润	山西嘉源易润工程技术有限公司	山西	278.00	135.00	套	37,530.00
2-78	A05039900 其他装具	补芯	63*50	华生	华生管道科技有限公司	常州	13.00	10.00	个	130.00